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Regionale Minioren Finale
11 en 12 juni 2016

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joëlle de Does Ed-Vo 1:15.92 200600008 1:15.08 36.45 1:15.08
2. Djanilla Brink Daw 1:18.79 200600988 1:16.80 37.53 1:16.80
3. Kim Oudendijk Kzc 1:17.42 200600964 1:17.90 36.86 1:17.90
4. Chantal Half Kzc 1:23.72 200600562 1:20.98 37.90 1:20.98
5. Karuna Meirmans Kzc 1:23.94 200601682 1:21.07 38.13 1:21.07
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:22.80 200601338 1:23.25 39.47 1:23.25
7. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:28.72 200600878 1:24.32 41.98 1:24.32
8. Marieke Bos Oeza 1:23.77 200601272 1:24.67 39.63 1:24.67
9. Vivian de Wit ZV De Bron 1:34.56 200601752 1:25.92 40.55 1:25.92

10. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:30.42 200600880 1:26.04 40.51 1:26.04
11. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:24.32 200600152 1:28.20 39.46 1:28.20
12. Charissa Schot Daw 1:31.97 200601038 1:29.10 42.28 1:29.10
13. Isabel de Boer Oeza 1:35.61 200601552 1:29.86 43.02 1:29.86
14. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:32.92 200600802 1:30.03 42.82 1:30.03
15. Sofie Weustink Dwt 1:38.43 200601760 1:31.52 43.65 1:31.52
16. Merel Jansen Dwt 1:37.05 200602000 1:32.95 43.88 1:32.95
17. Maaike Bleij ZV De Zaan 1:32.24 200601274 1:33.30 42.24 1:33.30
18. Marit Hakvoort Kzc 1:35.61 200601062 1:33.91 43.85 1:33.91
19. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:34.56 200602420 1:35.67 45.24 1:35.67
20. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:40.14 200600524 1:35.76 44.78 1:35.76
21. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 1:44.56 200601890 1:45.48 50.28 1:45.48

AFGEM Kim Boer ZV De Zaan 1:23.06 200600034
AFGEM Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:33.98 200602062

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:17.32 200500621 1:14.26 36.58 1:14.26
2. Zias Kool Kzc 1:15.62 200501099 1:15.03 35.70 1:15.03
3. Laurens van der Laan Daw 1:17.90 200501079 1:15.90 36.18 1:15.90
4. Jasper Camphuijnder Oeza 1:23.62 200502367 1:21.84 39.15 1:21.84
5. Kalle Oortwijn Oeza 1:22.30 200501141 1:22.09 39.09 1:22.09
6. Yoran Nijland Oeza 1:22.22 200501331 1:22.62 39.92 1:22.62
7. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 1:23.25 200502113 1:23.57 39.46 1:23.57
8. Mica Blaauw Oeza 1:27.02 200502889 1:25.17 41.03 1:25.17
9. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:22.33 200501223 1:27.14 39.42 1:27.14

10. Jacco Baaleman De Reuring 1:29.11 200500657 1:28.80 40.78 1:28.80
11. Teun Wiegman ZV Haerlem 1:32.13 200500699 1:29.49 42.12 1:29.49
12. Ian van Rijn Oeza 1:31.85 200501399 1:29.54 42.41 1:29.54
13. Pim Groen De Reuring 1:32.92 200502379 1:32.74 43.25 1:32.74
14. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:39.47 200501387 1:35.68 45.46 1:35.68
15. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:36.32 200501069 1:35.99 44.19 1:35.99
16. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:35.01 200502717 1:36.15 45.56 1:36.15
17. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 1:34.08 200501365 1:36.35 44.03 1:36.35

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 2:59.40 200500200 3:00.38 41.28 3:00.38
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 3:03.21 200500748 3:03.67 40.63 3:03.67
3. Michelle Jørgensen Ed-Vo 3:16.07 200501364 3:09.13 42.74 3:09.13
4. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 3:15.35 200500656 3:13.18 41.27 3:13.18
5. Anoeska Markwat ZV De Zaan 3:20.82 200502680 3:13.20 43.75 3:13.20
6. Dana van Leeuwen Kzc 3:11.68 200500150 3:13.21 45.44 3:13.21
7. Firensa Breuring ZV De Zaan 3:10.96 200500302 3:13.60 46.31 3:13.60
8. Jente Dekker ZV De Bron 3:18.10 200500694 3:14.53 40.11 3:14.53
9. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 3:22.19 200502386 3:17.30 45.09 3:17.30

10. Demi Barker Kzc 3:25.21 200500348 3:24.21 48.95 3:24.21
11. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 3:21.78 200500252 3:25.06 52.04 3:25.06
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Regionale Minioren Finale
11 en 12 juni 2016

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

12. Amber Veerman Ed-Vo 3:35.12 200500492 3:29.32 50.47 3:29.32
13. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 3:39.00 200502384 3:29.98 50.36 3:29.98
14. Tessa de Nijs Kzc 3:31.06 200502032 3:31.00 48.92 3:31.00
15. Mijke Slijkerman ZV De Bron 3:33.41 200502808 3:31.35 49.92 3:31.35
16. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 3:33.46 200501014 3:34.24 54.05 3:34.24
17. Franka Hoozemans ZV Haerlem 3:33.11 200501466 3:34.72 51.15 3:34.72
18. Jasmijn van Wendel Kzc 3:40.42 200502114 3:35.52 50.32 3:35.52
19. Iris van Ederen De Ham 3:53.25 200501512 3:53.48 54.30 3:53.48
DIS Fay Paarlberg De Ham 3:22.10 200501338 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Robin Visser Oeza 3:46.41 200501742 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ismay Stijnman ZV Haerlem 3:21.68 200500144 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lucas Douwma Dwt 1:34.11 200401337 1:31.21 43.34 1:31.21
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:29.50 200401335 1:31.76 43.00 1:31.76
3. Juiliano Soliani Daw 1:38.61 200400353 1:34.27 45.32 1:34.27
4. Tycho de Jonge Kzc 1:36.14 200400411 1:34.53 45.16 1:34.53
5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:38.93 200400989 1:36.22 45.86 1:36.22
6. Cees de Nijs Daw 1:40.78 200401655 1:38.10 47.03 1:38.10
7. Kelvin Douwma Dwt 1:42.73 200400547 1:38.70 46.70 1:38.70
8. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:39.32 200400697 1:39.92 48.12 1:39.92
9. Simon Adams WZ&PC Purmerend 1:38.62 200400461 1:40.93 47.96 1:40.93

10. Marc Tol Swimcademy 1:45.26 200400125 1:46.79 50.48 1:46.79
11. Storm Mac Gillavry Zwemvereniging Hoorn 2:02.33 200403053 1:56.37 53.73 1:56.37
12. Yannick Glas ZV De Zaan 1:56.54 200402917 1:56.41 55.38 1:56.41
13. Shaan Holmstrom Daw 2:02.65 200402471 2:02.57 57.09 2:02.57

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rafaela Mulders De Reuring 1:34.81 200701398 1:29.78 41.82 1:29.78
2. Fleur Dessart ZV De Zaan 1:35.47 200700060 1:31.89 41.94 1:31.89
3. Eline van Rijn Oeza 1:37.22 200700918 1:32.02 42.36 1:32.02
4. Leona Meester De Ham 1:37.05 200700192 1:33.54 44.69 1:33.54
5. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:40.86 200800360 1:40.30 44.92 1:40.30
6. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:45.61 200700056 1:40.39 45.41 1:40.39
7. Wyke Kramer De Reuring 1:56.98 200700926 1:41.90 46.61 1:41.90
8. Nanou Kool Kzc 1:41.09 200700438 1:42.89 48.21 1:42.89
9. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:43.11 200700428 1:45.05 48.28 1:45.05

10. Kiara Holmstrom Daw 1:48.49 200700696 1:45.39 49.27 1:45.39
11. Malinde Bernard Ed-Vo 1:51.08 200700910 1:46.69 49.46 1:46.69
12. Daphne Stam MSV-Zeemacht 1:55.02 200701282 1:47.87 48.43 1:47.87
13. Lindsey van der Wal MSV-Zeemacht 1:49.53 200701306 1:48.56 49.70 1:48.56
14. Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 1:46.38 200700920 1:49.20 51.09 1:49.20
15. Lisan Steenbakker Kzc 2:00.04 200701666 1:49.22 50.45 1:49.22
16. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:59.44 200800082 1:49.79 49.72 1:49.79
17. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:47.26 200800358 1:50.45 51.80 1:50.45
18. Jennifer de Vries ZV De Bron 2:02.21 200700736 1:50.46 51.81 1:50.46
19. Sterre Vossen Daw 1:47.26 200800466 1:50.87 50.02 1:50.87
20. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:43.15 200701376 1:52.01 58.03 1:52.01
21. Melissa Markwat ZV De Zaan 2:01.42 200800476 1:55.70 51.31 1:55.70
22. Mara Koppen ZV De Zaan 2:04.79 200800478 2:04.77 55.54 2:04.77
23. Tess Jonk Ed-Vo 1:56.03 200701026 2:05.25 57.54 2:05.25
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Regionale Minioren Finale
11 en 12 juni 2016

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:16.33 200600329 1:16.28 35.34 1:16.28
2. Wessel Treffers Kzc 1:18.09 200600139 1:16.51 35.52 1:16.51
3. Feico de Jonge Kzc 1:18.54 200600047 1:19.92 37.48 1:19.92
4. Melle Dilweg De Reuring 1:27.94 200601643 1:23.26 39.33 1:23.26
5. Rens Noordover Kzc 1:39.42 200800237 1:29.06 40.42 1:29.06
6. Bram Loots Kzc 1:28.05 200700197 1:30.27 41.96 1:30.27
7. Harun Fetic ZV De Zaan 1:43.49 200700755 1:32.44 43.33 1:32.44
8. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:30.43 200600085 1:32.46 45.08 1:32.46
9. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:27.85 200600375 1:32.83 42.33 1:32.83

10. Stef Tuyp Ed-Vo 1:30.88 200601739 1:33.06 44.21 1:33.06
11. Xam Blaauw Oeza 1:39.57 200700113 1:34.04 44.12 1:34.04
12. Farhan Osmani ZV De Zaan 2:09.94 200700513 1:34.90 43.66 1:34.90
13. Darryl Reurslag ZV De Zaan 1:40.05 200600327 1:39.39 44.75 1:39.39
14. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:49.39 200700231 1:39.62 46.92 1:39.62
15. Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:36.71 200600577 1:41.12 46.33 1:41.12
16. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:42.68 200700317 1:41.68 47.16 1:41.68
17. Ishak Mayda ZV De Zaan 1:44.76 200700623 1:42.71 47.18 1:42.71
18. Leon Kerkhoff De Ham 1:50.19 200600455 1:48.88 50.20 1:48.88
DIS Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:29.86 200600167 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Djanilla Brink Daw 39.09 200600988 39.27
2. Joëlle de Does Ed-Vo 41.78 200600008 42.85
3. Hayley Tieland ZV De Zaan 43.11 200600152 43.65
4. Vivian de Wit ZV De Bron 45.04 200601752 44.89
5. Charissa Schot Daw 43.99 200601038 45.14
6. Kim Oudendijk Kzc 48.82 200600964 45.85
7. Dina El Moudden ZV De Zaan 48.06 200600880 46.94
8. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 44.63 200600878 47.17
9. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 52.88 200600802 47.68

10. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 43.99 200601338 47.91
11. Chantal Half Kzc 49.70 200600562 49.37
12. Karuna Meirmans Kzc 49.45 200601682 50.77
13. Maaike Bleij ZV De Zaan 50.90 200601274 53.30
14. Sofie Weustink Dwt 49.26 200601760 53.84
15. Marieke Bos Oeza 54.29 200601272 53.85
16. Isabel de Boer Oeza 57.63 200601552 55.08
17. Marit Hakvoort Kzc 53.75 200601062 56.21
DIS Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:00.09 200602420 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kim Boer ZV De Zaan 43.84 200600034
AFGEM Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 53.40 200602062

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zias Kool Kzc 38.75 200501099 38.38
2. Laurens van der Laan Daw 44.10 200501079 42.78
3. Yoran Nijland Oeza 42.56 200501331 44.69
4. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 43.78 200500621 45.77
5. Kalle Oortwijn Oeza 44.51 200501141 45.83
6. Jacco Baaleman De Reuring 48.07 200500657 46.43
7. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 52.29 200502113 49.71
8. Mica Blaauw Oeza 50.05 200502889 51.46
9. Ian van Rijn Oeza 50.69 200501399 52.49

10. Quinten van der Horst ZV De Zaan 48.61 200501223 53.20
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Regionale Minioren Finale
11 en 12 juni 2016

Programmanr. 8, Jongens, 50m vlinderslag, Jongens Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Jasper Camphuijnder Oeza 45.96 200502367 53.37
12. Matthew O'sullivan Dwt 55.56 200502609 53.75
13. Martijn Petit ZV Haerlem 55.19 200501173 53.86
14. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 1:04.25 200501365 1:03.11

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:10.97 200500200 1:10.50 34.19 1:10.50
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:13.34 200500748 1:11.52 34.12 1:11.52
3. Dana van Leeuwen Kzc 1:15.14 200500150 1:15.18 36.42 1:15.18
4. Michelle Jørgensen Ed-Vo 1:15.39 200501364 1:15.43 35.60 1:15.43
5. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:15.87 200500302 1:16.79 37.43 1:16.79
6. Demi Barker Kzc 1:17.35 200500348 1:18.18 37.18 1:18.18
7. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:21.44 200500252 1:19.52 38.47 1:19.52
8. Fay Paarlberg De Ham 1:20.74 200501338 1:19.98 38.26 1:19.98
9. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:21.18 200500656 1:20.29 39.03 1:20.29

10. Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:20.29 200502680 1:21.71 37.90 1:21.71
11. Ismay Stijnman ZV Haerlem 1:24.14 200500144 1:22.47 39.16 1:22.47
12. Jente Dekker ZV De Bron 1:27.41 200500694 1:26.22 40.22 1:26.22
13. Tessa de Nijs Kzc 1:25.83 200502032 1:27.06 41.00 1:27.06
14. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:22.73 200502386 1:27.16 42.11 1:27.16
15. Amber Veerman Ed-Vo 1:31.98 200500492 1:29.54 42.66 1:29.54
16. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 1:27.01 200500118 1:29.90 43.49 1:29.90
17. Mijke Slijkerman ZV De Bron 1:28.78 200502808 1:30.02 43.38 1:30.02
18. Franka Hoozemans ZV Haerlem 1:24.75 200501466 1:30.23 42.46 1:30.23
19. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:29.15 200501014 1:32.44 44.30 1:32.44
20. Robin Visser Oeza 1:34.11 200501742 1:34.15 45.02 1:34.15
21. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:34.85 200502384 1:35.69 45.92 1:35.69

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:15.49 200403151 1:13.74 35.85 1:13.74
2. Juiliano Soliani Daw 1:16.10 200400353 1:16.46 37.41 1:16.46
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:17.35 200401335 1:19.61 38.80 1:19.61
4. Tycho de Jonge Kzc 1:17.49 200400411 1:20.34 39.13 1:20.34
5. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:19.26 200400697 1:20.94 39.90 1:20.94
6. Cees de Nijs Daw 1:29.43 200401655 1:27.83 43.28 1:27.83
7. Marc Tol Swimcademy 1:27.12 200400125 1:28.15 43.41 1:28.15
8. Simon Adams WZ&PC Purmerend 1:25.97 200400461 1:28.34 44.19 1:28.34
9. Kelvin Douwma Dwt 1:28.84 200400547 1:31.29 46.00 1:31.29

10. Yannick Glas ZV De Zaan 1:32.45 200402917 1:31.44 FJ 1 46.20 1:31.44
11. Lucas Douwma Dwt 1:33.33 200401337 1:31.44 FJ 2 43.99 1:31.44
12. Shaan Holmstrom Daw 1:48.46 200402471 1:46.00 52.45 1:46.00
13. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 1:44.76 200403333 1:48.39 52.12 1:48.39
14. Storm Mac Gillavry Zwemvereniging Hoorn 2:05.31 200403053 1:56.63 58.48 1:56.63
DIS Joy van Loon ZV Haerlem 1:33.96 200400765 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Regionale Minioren Finale
11 en 12 juni 2016

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline van Rijn Oeza 1:54.34 200700918 1:54.66 55.30 1:54.66
2. Leona Meester De Ham 1:56.20 200700192 1:59.56 56.14 1:59.56
3. Wyke Kramer De Reuring 2:04.59 200700926 2:03.51 FJ 1 57.98 2:03.51
4. Fleur Dessart ZV De Zaan 2:06.25 200700060 2:03.51 FJ 2 1:00.26 2:03.51
5. Phardou Bakker ZV De Zaan 2:05.03 200700428 2:03.54 59.01 2:03.54
6. Lindsey van der Wal MSV-Zeemacht 2:02.24 200701306 2:05.29 59.51 2:05.29
7. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 2:08.10 200700056 2:08.60 1:01.85 2:08.60
8. Tess Jonk Ed-Vo 2:12.37 200701026 2:08.98 1:00.98 2:08.98
9. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 2:24.80 200800358 2:15.45 1:04.72 2:15.45

10. Eva Reinhold ZV De Zaan 2:24.65 200800082 2:18.57 1:03.52 2:18.57
11. Nanou Kool Kzc 2:23.77 200700438 2:20.03 1:07.25 2:20.03
DIS Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 2:09.52 200700920 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Malinde Bernard Ed-Vo 2:05.48 200700910 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Feico de Jonge Kzc 1:49.38 200600047 1:43.64 49.76 1:43.64
2. Harun Fetic ZV De Zaan 1:48.53 200700755 1:47.46 49.74 1:47.46
3. Wessel Treffers Kzc 1:50.25 200600139 1:50.12 53.10 1:50.12
4. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:48.69 200600375 1:51.58 51.75 1:51.58
5. Lars Kool Daw 2:00.21 200700511 1:51.76 52.39 1:51.76
6. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:49.77 200600085 1:53.97 54.63 1:53.97
7. Storm Vossen Daw 2:00.33 200601285 1:57.00 54.35 1:57.00
8. Willem Weustink Dwt 2:00.62 200800109 1:57.45 56.04 1:57.45
9. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:59.23 200600167 1:59.05 56.59 1:59.05

10. Stef Tuyp Ed-Vo 2:06.16 200601739 2:01.07 FJ 1 56.82 2:01.07
11. Leon Kerkhoff De Ham 2:04.47 200600455 2:01.07 FJ 2 56.19 2:01.07
12. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:59.37 200600329 2:02.28 58.09 2:02.28
13. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 2:03.78 200700231 2:03.53 58.67 2:03.53
14. Pieter Mikhail ZV De Zaan 2:08.09 200700317 2:03.70 59.49 2:03.70
15. Niek Weijdema Oude Veer 2:16.73 200602009 2:06.96 59.18 2:06.96
16. Ishak Mayda ZV De Zaan 2:11.78 200700623 2:07.87 1:00.63 2:07.87
17. Xam Blaauw Oeza 2:15.57 200700113 2:11.60 1:02.72 2:11.60
18. Damiën Voordouw ZV De Zaan 2:08.93 200600577 2:15.85 1:03.81 2:15.85
DIS Bram Loots Kzc 2:06.57 200700197 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joëlle de Does Ed-Vo 1:25.96 200600008 1:28.21 43.80 1:28.21
2. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:28.24 200601338 1:31.23 FJ 1 45.61 1:31.23
3. Djanilla Brink Daw 1:26.51 200600988 1:31.23 FJ 2 44.87 1:31.23
4. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:31.45 200600152 1:35.21 44.76 1:35.21
5. Kim Oudendijk Kzc 1:35.20 200600964 1:35.89 46.91 1:35.89
6. Chantal Half Kzc 1:41.65 200600562 1:37.36 47.73 1:37.36
7. Isabel de Boer Oeza 1:38.43 200601552 1:38.26 47.69 1:38.26
8. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:42.55 200600524 1:38.34 48.46 1:38.34
9. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:39.50 200600802 1:40.37 49.05 1:40.37

10. Marieke Bos Oeza 1:39.26 200601272 1:40.52 49.41 1:40.52
11. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:42.17 200600880 1:41.77 49.87 1:41.77
12. Vivian de Wit ZV De Bron 1:39.00 200601752 1:42.21 51.59 1:42.21
13. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:39.16 200602420 1:42.41 50.42 1:42.41
14. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:40.21 200600878 1:42.79 49.05 1:42.79
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

15. Maaike Bleij ZV De Zaan 1:38.43 200601274 1:45.70 50.47 1:45.70
16. Marit Hakvoort Kzc 1:47.08 200601062 1:45.93 50.56 1:45.93
17. Merel Jansen Dwt 1:44.68 200602000 1:46.81 51.95 1:46.81
18. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 1:54.41 200601890 1:54.00 54.36 1:54.00
DIS Sofie Weustink Dwt 1:59.29 200601760 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Kim Boer ZV De Zaan 1:29.27 200600034
AFGEM Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:40.51 200602062

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Zias Kool Kzc 1:28.40 200501099 1:27.45 42.64 1:27.45
2. Mica Blaauw Oeza 1:33.55 200502889 1:31.16 44.84 1:31.16
3. Kalle Oortwijn Oeza 1:34.34 200501141 1:31.72 44.87 1:31.72
4. Laurens van der Laan Daw 1:30.55 200501079 1:32.51 45.29 1:32.51
5. Jasper Camphuijnder Oeza 1:31.84 200502367 1:33.82 46.50 1:33.82
6. Jacco Baaleman De Reuring 1:41.19 200500657 1:35.97 47.78 1:35.97
7. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:30.31 200500621 1:36.04 46.01 1:36.04
8. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:39.42 200501223 1:38.30 49.02 1:38.30
9. Yoran Nijland Oeza 1:37.71 200501331 1:39.34 49.95 1:39.34

10. Pim Groen De Reuring 1:46.43 200502379 1:40.09 49.31 1:40.09
11. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:50.09 200501069 1:42.13 49.00 1:42.13
12. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:56.90 200501387 1:42.63 49.14 1:42.63
13. Ian van Rijn Oeza 1:44.05 200501399 1:43.89 51.29 1:43.89
14. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 1:51.94 200501365 1:44.73 51.03 1:44.73
DIS Teun Wiegman ZV Haerlem 1:49.91 200500699 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Jayden de Dood ZV De Zaan 1:49.92 200502717 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jente Dekker ZV De Bron 1:34.59 200500694 1:28.71 38.68 1:28.71
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:34.79 200500748 1:34.48 41.93 1:34.48
3. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:35.30 200500200 1:35.38 42.67 1:35.38
4. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:44.50 200500656 1:38.26 43.91 1:38.26
5. Irene Vallinga De Ham 1:51.16 200500318 1:43.35 47.06 1:43.35
6. Dana van Leeuwen Kzc 1:41.34 200500150 1:45.32 46.72 1:45.32
7. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:46.84 200500302 1:46.25 47.13 1:46.25
8. Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:56.10 200502680 1:49.79 47.85 1:49.79
9. Fay Paarlberg De Ham 1:48.75 200501338 1:51.06 49.86 1:51.06

10. Jasmijn van Wendel Kzc 2:02.22 200502114 1:54.33 50.27 1:54.33
11. Amber Veerman Ed-Vo 2:04.41 200500492 1:55.00 50.27 1:55.00
12. Ismay Stijnman ZV Haerlem 1:51.24 200500144 1:55.79 52.46 1:55.79
13. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 1:51.83 200500118 1:56.59 53.15 1:56.59
14. Mijke Slijkerman ZV De Bron 1:53.93 200502808 1:59.28 54.46 1:59.28
15. Emma Slaman Kzc 2:11.36 200503748 2:00.88 2:00.88
16. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:50.08 200501014 2:03.06 57.41 2:03.06
17. Franka Hoozemans ZV Haerlem 1:58.09 200501466 2:05.95 57.06 2:05.95
18. Iris van Ederen De Ham 2:04.60 200501512 2:08.48 54.81 2:08.48
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Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
11-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tycho de Jonge Kzc 5:02.09 200400411 5:08.03
50m: 33.47 33.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.90 38.43 200m: 2:30.29 300m: 400m: 5:08.03

2. Collin Schouten MSV-Zeemacht 5:14.98 200400697 5:14.41
50m: 35.88 35.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.38 39.50 200m: 2:35.96 300m: 400m: 5:14.41

3. Juiliano Soliani Daw 5:50.98 200400353 5:22.75
50m: 37.76 37.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.60 40.84 200m: 2:41.55 300m: 400m: 5:22.75

4. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 5:37.58 200400989 5:23.58
50m: 38.01 38.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.19 41.18 200m: 2:42.09 300m: 400m: 5:23.58

5. Raphaël Dessart ZV De Zaan 5:44.60 200401335 5:32.34
50m: 36.54 36.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.70 41.16 200m: 2:43.51 300m: 400m: 5:32.34

6. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 5:54.44 200403151 5:33.70
50m: 37.37 37.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.92 41.55 200m: 2:45.14 300m: 400m: 5:33.70

7. Cees de Nijs Daw 6:15.04 200401655 5:55.27
50m: 39.31 39.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.72 44.41 200m: 2:55.83 300m: 400m: 5:55.27

8. Kelvin Douwma Dwt 6:09.63 200400547 6:06.19
50m: 42.26 42.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.80 45.54 200m: 3:03.17 300m: 400m: 6:06.19

9. Joy van Loon ZV Haerlem 6:35.85 200400765 6:19.95
50m: 41.95 41.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.22 47.27 200m: 3:07.28 300m: 400m: 6:19.95

10. Yannick Glas ZV De Zaan 6:36.61 200402917 6:27.87
50m: 43.84 43.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.14 48.30 200m: 3:14.59 300m: 400m: 6:27.87

11. Lucas Douwma Dwt 6:41.21 200401337 6:51.37
50m: 43.15 43.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.00 50.85 200m: 3:21.61 300m: 400m: 6:51.37

12. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 7:53.10 200403333 7:25.24
50m: 48.06 48.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.45 55.39 200m: 3:40.65 300m: 400m: 7:25.24

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nanou Kool Kzc 55.88 200700438 49.50
2. Fleur Dessart ZV De Zaan 55.80 200700060 51.71
3. Kirsten Steur Ed-Vo 1:04.54 200701028 55.12
4. Eline van Rijn Oeza 56.99 200700918 55.26
5. Leona Meester De Ham 57.40 200700192 57.36 FJ 1
6. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 55.94 200700056 57.36 FJ 2
7. Wyke Kramer De Reuring 1:03.25 200700926 58.04
8. Jennifer de Vries ZV De Bron 1:20.50 200700736 58.80
9. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:19.38 200800358 1:00.06

10. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:07.54 200800360 1:03.65
DIS Malinde Bernard Ed-Vo 1:04.54 200700910 VC

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Regio Midwest 12-6-2016 15:23 - pagina 8

Regionale Minioren Finale
11 en 12 juni 2016

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 43.98 200600329 42.40 FJ 1
2. Feico de Jonge Kzc 40.71 200600047 42.40 FJ 2
3. Wessel Treffers Kzc 45.09 200600139 44.34
4. Lars Kool Daw 57.02 200700511 51.83
5. Bram Loots Kzc 52.47 200700197 53.06
6. Hessel Tijben ZV De Zaan 50.06 200600375 53.81
7. Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:02.76 200600577 56.17
8. Xam Blaauw Oeza 1:03.78 200700113 59.79
9. Leon Kerkhoff De Ham 1:10.58 200600455 1:14.80

DIS Jan van Dreumel ZV Haerlem 48.16 200600167
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:20.92 200500200 1:19.60 38.24 1:19.60
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:24.09 200500302 1:23.13 41.98 1:23.13
3. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:22.52 200500748 1:24.05 40.45 1:24.05
4. Michelle Jørgensen Ed-Vo 1:32.14 200501364 1:27.10 42.25 1:27.10
5. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:26.71 200500252 1:27.49 FJ 1 43.04 1:27.49
6. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:30.80 200502386 1:27.49 FJ 2 43.48 1:27.49
7. Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:26.34 200502680 1:28.08 42.57 1:28.08
8. Jente Dekker ZV De Bron 1:31.74 200500694 1:29.37 42.13 1:29.37
9. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:37.39 200502384 1:31.74 45.24 1:31.74

10. Dana van Leeuwen Kzc 1:35.37 200500150 1:32.10 45.54 1:32.10
11. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:31.56 200500656 1:32.59 45.07 1:32.59
12. Ismay Stijnman ZV Haerlem 1:37.38 200500144 1:34.03 46.29 1:34.03
13. Fay Paarlberg De Ham 1:37.79 200501338 1:35.82 47.15 1:35.82
14. Robin Visser Oeza 1:37.02 200501742 1:37.25 47.11 1:37.25
15. Jasmijn van Wendel Kzc 1:43.61 200502114 1:37.63 48.51 1:37.63
16. Irene Vallinga De Ham 1:45.44 200500318 1:38.91 48.05 1:38.91
17. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:42.67 200501014 1:41.97 49.80 1:41.97
18. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 1:43.45 200500118 1:44.01 50.37 1:44.01
19. Mijke Slijkerman ZV De Bron 1:46.80 200502808 1:44.79 50.27 1:44.79

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Juiliano Soliani Daw 1:22.19 200400353 1:18.56 37.25 1:18.56
2. Tycho de Jonge Kzc 1:28.94 200400411 1:21.72 37.08 1:21.72
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:27.82 200400697 1:23.37 38.12 1:23.37
4. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:34.25 200403151 1:24.87 38.21 1:24.87
5. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:27.86 200401335 1:25.16 37.76 1:25.16
6. Gerry Tol Ed-Vo 1:28.47 200401775 1:28.84 39.86 1:28.84
7. Joy van Loon ZV Haerlem 1:39.54 200400765 1:33.63 43.08 1:33.63
8. Kelvin Douwma Dwt 1:39.73 200400547 1:35.16 43.23 1:35.16
9. Lucas Douwma Dwt 1:44.69 200401337 1:37.30 44.57 1:37.30

10. Finn Aders ZV Haerlem 1:39.54 200401201 1:40.63 45.74 1:40.63
11. Lars van den Berg De Ham 1:46.96 200402211 1:44.91 48.33 1:44.91
12. Cees de Nijs Daw 1:47.39 200401655 1:45.66 45.71 1:45.66
13. Marco Tol Ed-Vo 1:52.18 200402459 1:46.38 48.07 1:46.38
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Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Djanilla Brink Daw 3:14.44 200600988 3:08.08 39.65 3:08.08
2. Joëlle de Does Ed-Vo 3:24.60 200600008 3:13.51 46.68 3:13.51
3. Dina El Moudden ZV De Zaan 3:37.88 200600880 3:28.08 46.34 3:28.08
4. Marieke Bos Oeza 3:45.78 200601272 3:32.27 55.31 3:32.27
5. Reese Rutgers ZV De Zaan 3:37.36 200600254 3:34.17 50.53 3:34.17
6. Marit Hakvoort Kzc 3:44.31 200601062 3:39.83 56.42 3:39.83
7. Isabel de Boer Oeza 3:51.81 200601552 3:40.34 56.40 3:40.34
8. Maaike Bleij ZV De Zaan 3:43.17 200601274 3:40.70 52.62 3:40.70
9. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 3:39.80 200600878 3:41.66 49.12 3:41.66

DIS Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 3:57.46 200600802
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sanne Lam WZ&PC Purmerend 4:03.13 200600524
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Kim Boer ZV De Zaan 3:27.64 200600034
AFGEM Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 3:54.76 200602062

Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Zias Kool Kzc 3:03.38 200501099 3:03.51 38.98 3:03.51
2. Laurens van der Laan Daw 3:20.95 200501079 3:09.58 42.53 3:09.58
3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 3:22.31 200500621 3:14.34 46.11 3:14.34
4. Kalle Oortwijn Oeza 3:26.51 200501141 3:21.11 46.34 3:21.11
5. Yoran Nijland Oeza 3:24.76 200501331 3:26.05 45.73 3:26.05
6. Mica Blaauw Oeza 3:39.04 200502889 3:28.77 50.35 3:28.77
7. Quinten van der Horst ZV De Zaan 3:40.73 200501223 3:30.99 56.73 3:30.99
8. Matthew O'sullivan Dwt 4:17.92 200502609 3:42.38 53.51 3:42.38
9. Martijn Petit ZV Haerlem 4:05.77 200501173 3:52.10 52.83 3:52.10

DIS Samuel Lam WZ&PC Purmerend 4:18.78 200501387
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

SK - Ket keer-en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Leona Meester De Ham 1:44.68 200700192 1:39.54 49.57 1:39.54
2. Eline van Rijn Oeza 1:46.14 200700918 1:41.01 49.64 1:41.01
3. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:47.17 200700428 1:46.58 49.92 1:46.58
4. Malinde Bernard Ed-Vo 1:54.71 200700910 1:48.60 52.83 1:48.60
5. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:49.82 200800360 1:49.50 53.32 1:49.50
6. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:55.51 200700056 1:49.76 55.07 1:49.76
7. Melissa Markwat ZV De Zaan 1:54.97 200800476 1:50.57 52.59 1:50.57
8. Mylène Glas ZV De Zaan 2:01.26 200800848 1:51.44 51.46 1:51.44
9. Nanou Kool Kzc 1:49.06 200700438 1:52.98 55.98 1:52.98

10. Wyke Kramer De Reuring 1:58.97 200700926 1:54.43 58.67 1:54.43
11. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 2:00.50 200800358 1:55.77 57.89 1:55.77
12. Kirsten Steur Ed-Vo 1:56.45 200701028 1:56.85 56.67 1:56.85
13. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 2:03.21 200701376 1:58.65 55.88 1:58.65
14. Daphne Stam MSV-Zeemacht 2:07.07 200701282 2:01.76 58.39 2:01.76
15. Yala Kool Kzc 2:33.48 200800694 2:23.10 1:09.99 2:23.10
DIS Jennifer de Vries ZV De Bron 2:15.83 200700736

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Lindsey van der Wal MSV-Zeemacht 1:58.49 200701306
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fleur Dessart ZV De Zaan 1:47.33 200700060
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Eva Reinhold ZV De Zaan 1:59.17 200800082
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:25.83 200600329 1:25.90 40.82 1:25.90
2. Feico de Jonge Kzc 1:28.23 200600047 1:27.71 42.83 1:27.71
3. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:36.06 200600375 1:34.05 45.81 1:34.05
4. Wessel Treffers Kzc 1:40.96 200600139 1:36.38 47.32 1:36.38
5. Bram Loots Kzc 1:42.53 200700197 1:40.54 49.46 1:40.54
6. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:35.79 200600085 1:40.59 49.70 1:40.59
7. Melle Dilweg De Reuring 1:45.08 200601643 1:41.11 50.19 1:41.11
8. Xam Blaauw Oeza 1:40.19 200700113 1:41.47 50.58 1:41.47
9. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:44.53 200600167 1:44.11 52.25 1:44.11

10. Rens Noordover Kzc 1:54.22 200800237 1:44.80 48.56 1:44.80
11. Leon Kerkhoff De Ham 2:03.95 200600455 1:57.38 58.74 1:57.38
DIS Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:50.47 200600577

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:37.59 200500200 1:32.30 44.31 1:32.30
2. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:37.26 200500252 1:33.23 44.47 1:33.23
3. Demi Barker Kzc 1:47.90 200500348 1:42.29 49.16 1:42.29
4. Tessa de Nijs Kzc 1:41.70 200502032 1:43.11 47.58 1:43.11
5. Jente Dekker ZV De Bron 1:39.27 200500694 1:44.08 49.09 1:44.08
6. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 1:45.53 200500118 1:44.62 49.94 1:44.62
7. Ismay Stijnman ZV Haerlem 1:46.15 200500144 1:45.21 49.80 1:45.21
8. Dana van Leeuwen Kzc 1:46.93 200500150 1:45.42 49.73 1:45.42
9. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:46.12 200501014 1:47.24 51.23 1:47.24

10. Franka Hoozemans ZV Haerlem 1:48.68 200501466 1:47.96 51.20 1:47.96
11. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:44.68 200500302 1:48.27 51.78 1:48.27

Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:49.07 200502386 1:48.27 51.03 1:48.27
13. Maud de Wildt Oeza 1:48.76 200501974 1:48.52 51.63 1:48.52
14. Fay Paarlberg De Ham 1:46.47 200501338 1:48.98 51.80 1:48.98
15. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:52.73 200500748 1:49.96 51.36 1:49.96
16. Mijke Slijkerman ZV De Bron 1:54.73 200502808 1:54.06 53.66 1:54.06
17. Irene Vallinga De Ham 1:53.03 200500318 1:54.20 54.04 1:54.20
18. Iris van Ederen De Ham 1:53.36 200501512 1:59.09 54.14 1:59.09

AFGEM Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:46.10 200502680

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:09.37 200403151 1:06.90 32.36 1:06.90
2. Tycho de Jonge Kzc 1:06.30 200400411 1:06.93 32.28 1:06.93
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:08.22 200401335 1:08.45 33.35 1:08.45
4. Juiliano Soliani Daw 1:13.22 200400353 1:09.98 34.17 1:09.98
5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:12.25 200400989 1:11.94 35.08 1:11.94
6. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:12.91 200400697 1:12.27 34.95 1:12.27
7. Gerry Tol Ed-Vo 1:13.90 200401775 1:12.96 34.90 1:12.96
8. Cees de Nijs Daw 1:16.41 200401655 1:16.69 36.51 1:16.69
9. Joy van Loon ZV Haerlem 1:20.66 200400765 1:17.46 37.56 1:17.46

10. Finn Aders ZV Haerlem 1:19.15 200401201 1:18.75 37.75 1:18.75
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Programmanr. 26, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Marco Tol Ed-Vo 1:26.40 200402459 1:21.51 38.93 1:21.51
12. Kelvin Douwma Dwt 1:17.88 200400547 1:22.22 38.78 1:22.22
13. Yannick Glas ZV De Zaan 1:19.57 200402917 1:23.33 39.85 1:23.33
14. Lars van den Berg De Ham 1:28.45 200402211 1:27.39 42.76 1:27.39
15. Lucas Douwma Dwt 1:24.13 200401337 1:28.36 41.37 1:28.36
16. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 1:40.63 200403333 1:30.71 43.70 1:30.71
17. Shaan Holmstrom Daw 1:32.52 200402471 1:35.11 44.48 1:35.11
DIS Storm Mac Gillavry Zwemvereniging Hoorn 1:40.48 200403053 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kim Oudendijk Kzc 1:44.39 200600964 1:37.66 46.21 1:37.66
2. Djanilla Brink Daw 1:38.58 200600988 1:38.62 47.33 1:38.62
3. Joëlle de Does Ed-Vo 1:46.53 200600008 1:41.63 49.62 1:41.63
4. Karuna Meirmans Kzc 1:48.25 200601682 1:43.11 48.43 1:43.11
5. Vivian de Wit ZV De Bron 1:47.61 200601752 1:44.54 49.16 1:44.54
6. Marieke Bos Oeza 1:52.07 200601272 1:46.61 50.34 1:46.61
7. Sofie Weustink Dwt 1:51.05 200601760 1:47.99 50.75 1:47.99
8. Marit Hakvoort Kzc 1:48.72 200601062 1:48.39 51.83 1:48.39
9. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:48.75 200600254 1:49.66 51.79 1:49.66

10. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:52.77 200602420 1:50.97 52.61 1:50.97
11. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:51.00 200600802 1:51.62 53.12 1:51.62
12. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:52.16 200600152 1:51.84 50.68 1:51.84
13. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:51.37 200601338 1:52.38 54.02 1:52.38
14. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:57.22 200600878 1:54.66 54.37 1:54.66
15. Charissa Schot Daw 1:58.66 200601038 1:56.01 54.31 1:56.01
16. Maaike Bleij ZV De Zaan 1:58.10 200601274 1:56.32 54.34 1:56.32
17. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 2:11.10 200601890 1:59.16 55.33 1:59.16
18. Isabel de Boer Oeza 1:58.41 200601552 2:00.85 58.64 2:00.85
19. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:58.73 200600524 2:02.67 58.23 2:02.67
20. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 2:17.12 200602368 2:11.26 1:03.12 2:11.26
DIS Chantal Half Kzc 1:53.69 200600562 SA

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Kim Boer ZV De Zaan 1:52.48 200600034
AFGEM Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:50.35 200602062

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:41.80 200501223 1:41.27 48.05 1:41.27
2. Jacco Baaleman De Reuring 1:43.32 200500657 1:42.09 48.42 1:42.09
3. Matthew O'sullivan Dwt 1:46.46 200502609 1:44.46 49.83 1:44.46
4. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 1:48.47 200502113 1:45.06 49.11 1:45.06
5. Kalle Oortwijn Oeza 1:47.41 200501141 1:45.40 51.26 1:45.40
6. Pim Groen De Reuring 1:51.66 200502379 1:45.79 49.89 1:45.79
7. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:48.07 200500621 1:46.88 FJ 1 51.08 1:46.88
8. Martijn Petit ZV Haerlem 1:45.46 200501173 1:46.88 FJ 2 52.08 1:46.88
9. Laurens van der Laan Daw 1:44.47 200501079 1:46.99 49.82 1:46.99

10. Zias Kool Kzc 1:48.99 200501099 1:49.56 53.58 1:49.56
11. Mica Blaauw Oeza 1:59.40 200502889 1:55.66 54.36 1:55.66
12. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:58.44 200501387 1:57.35 55.36 1:57.35
13. Yoran Nijland Oeza 1:54.39 200501331 1:58.07 56.36 1:58.07
14. Jayden de Dood ZV De Zaan 2:06.64 200502717 1:59.69 58.14 1:59.69
15. Mats Lamein ZV De Zaan 2:03.18 200502721 2:00.82 57.90 2:00.82
DIS Erfan Osmani ZV De Zaan 1:54.19 200501069 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Fleur Dessart ZV De Zaan 1:45.03 200700060 1:45.73 1:45.73
2. Eline van Rijn Oeza 1:45.68 200700918 1:47.46 1:47.46
3. Leona Meester De Ham 1:49.97 200700192 1:47.82 1:47.82
4. Wyke Kramer De Reuring 1:55.61 200700926 1:54.89 1:54.89
5. Malinde Bernard Ed-Vo 2:07.57 200700910 1:55.75 1:55.75
6. Jennifer de Vries ZV De Bron 2:07.81 200700736 1:56.43 1:56.43
7. Pascale Goed MSV-Zeemacht 2:10.26 200800360 1:57.29 1:57.29
8. Phardou Bakker ZV De Zaan 2:03.11 200700428 1:59.62 1:59.62
9. Kirsten Steur Ed-Vo 2:05.15 200701028 2:00.10 2:00.10

DIS Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:54.73 200700056
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Feico de Jonge Kzc 1:30.11 200600047 1:30.43 1:30.43
2. Harun Fetic ZV De Zaan 1:42.44 200700755 1:35.98 1:35.98
3. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:40.72 200600375 1:40.35 FJ 1 1:40.35
4. Melle Dilweg De Reuring 1:42.39 200601643 1:40.35 FJ 2 1:40.35
5. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:45.76 200600167 1:41.70 1:41.70
6. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:42.75 200600085 1:44.60 1:44.60
7. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 2:03.80 200700231 1:48.64 1:48.64
8. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:55.67 200700317 1:51.95 1:51.95
9. Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:54.39 200600577 1:53.17 1:53.17

10. Leon Kerkhoff De Ham 2:06.29 200600455 2:09.17 2:09.17
DIS Xam Blaauw Oeza 1:50.03 200700113

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:32.58 200600329
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Farhan Osmani ZV De Zaan 1:47.06 200700513
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 5:32.90 200500200 5:25.60
50m: 35.64 35.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.31 39.67 200m: 2:38.36 300m: 400m: 5:25.60

2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 5:44.33 200500748 5:26.68
50m: 36.19 36.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.51 41.32 200m: 2:42.02 300m: 400m: 5:26.68

3. Dana van Leeuwen Kzc 5:40.51 200500150 5:31.52
50m: 37.45 37.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.44 40.99 200m: 2:42.60 300m: 400m: 5:31.52

4. Firensa Breuring ZV De Zaan 5:51.58 200500302 5:51.80
50m: 40.23 40.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.24 46.01 200m: 2:58.59 300m: 400m: 5:51.80

5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 6:05.93 200500656 6:00.46
50m: 37.80 37.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.68 43.88 200m: 2:55.67 300m: 400m: 6:00.46

6. Anoeska Markwat ZV De Zaan 6:26.37 200502680 6:13.96
50m: 41.22 41.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.16 45.94 200m: 3:02.55 300m: 400m: 6:13.96

7. Ismay Stijnman ZV Haerlem 6:36.65 200500144 6:24.54
50m: 44.70 44.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.24 48.54 200m: 3:13.98 300m: 400m: 6:24.54
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Programmanr. 31, Meisjes, 400m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 6:29.91 200500252 6:25.78
50m: 44.76 44.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.06 48.30 200m: 3:11.51 300m: 400m: 6:25.78

9. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 6:24.54 200502386 6:26.05
50m: 43.30 43.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.28 48.98 200m: 3:12.08 300m: 400m: 6:26.05

10. Franka Hoozemans ZV Haerlem 6:35.56 200501466 6:49.30
50m: 44.92 44.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.97 52.05 200m: 3:23.64 300m: 400m: 6:49.30

11. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 7:09.11 200502384 6:51.71
50m: 44.82 44.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.59 50.77 200m: 3:21.89 300m: 400m: 6:51.71

12. Eline van Assema Oeza 7:28.91 200503324 7:10.46
50m: 46.51 46.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.20 54.69 200m: 3:33.27 300m: 400m: 7:10.46

13. Robin Visser Oeza 7:20.86 200501742 7:23.52
50m: 50.46 50.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.30 56.84 200m: 3:44.12 300m: 400m: 7:23.52

14. Irene Vallinga De Ham 7:32.39 200500318 7:24.01
50m: 48.74 48.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.29 55.55 200m: 3:38.81 300m: 400m: 7:24.01

15. Iris van Ederen De Ham 7:22.57 200501512 7:35.55
50m: 46.90 46.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.45 59.55 200m: 3:45.95 300m: 400m: 7:35.55

16. Sosha de Jong De Ham 7:44.56 200501514 7:50.81
50m: 50.28 50.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.51 58.23 200m: 3:50.58 300m: 400m: 7:50.81

AFGEM Maud de Wildt Oeza 7:25.02 200501974

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
12-6-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 2:51.65 200403151 2:48.25 39.54 2:48.25
2. Tycho de Jonge Kzc 2:47.72 200400411 2:48.67 39.00 2:48.67
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:55.16 200400697 2:51.93 39.29 2:51.93
4. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:49.61 200401335 2:54.22 40.87 2:54.22
5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 3:00.49 200400989 2:57.59 40.08 2:57.59
6. Gerry Tol Ed-Vo 3:03.56 200401775 3:02.26 40.19 3:02.26
7. Cees de Nijs Daw 3:18.11 200401655 3:16.53 49.76 3:16.53
8. Marco Tol Ed-Vo 3:27.15 200402459 3:23.75 50.42 3:23.75
9. Lars van den Berg De Ham 3:32.40 200402211 3:29.50 50.31 3:29.50

10. Yannick Glas ZV De Zaan 3:35.58 200402917 3:30.37 51.63 3:30.37
DIS Shaan Holmstrom Daw 4:06.48 200402471

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.


